关于网络教育K201609批次毕业论文写作有关事项的通知
有关学生：

K201609批次毕业论文写作将于2016年8月22日开始，现将有关事项通知如下：
    1.学生应登录学院平台，观看毕业论文写作规范课件，学习《厦门大学继续教育学院本科毕业论文（设计）写作管理规定》、《厦门大学本科毕业论文（设计）规范》、《学位论文作假行为处理办法》等，了解论文写作的规定，并按规定进行写作、编辑、排版。学生论文如有作假行为，学院将根据有关规定进行处理。
2.论文写作在学院平台进行，学生可以登录平台，查询指导老师、论文写作进度，提交论文题目大纲、初稿、二稿、终稿、论文摘要等。平台的操作手册，可以在学院网站—网络教育—“下载中心”下载、查看。

3.学生写作平台分为“提交区”和“交流区”。学生应在“交流区”与指导老师进行充分的沟通，严格按照《网络教育K201609批次毕业论文写作进度安排表》规定的时间，在“提交区”上传题目大纲、初稿、二稿、终稿等稿件。需要注意的是：学生必须在平台的论文“提交区”上传稿件，在“交流区”上传视为未提交，将无法进行下一阶段的写作。
4.在论文写作的每个阶段，指导老师未评阅前，学生可在“提交区”反复提交稿件，一旦老师进行了评阅，学生将不能在“提交区”上传稿件。需要注意的是：学生在“提交区”提交的稿件，应仔细进行修改斟酌后再提交，切不可随意提交。
5.学生应根据所学专业进行选题，撰写大纲。学生上传的题目、大纲如被老师认为不可行，学生必须根据老师指导意见，重新撰写题目、大纲，在初稿规定的上传时间内，和初稿一起上传。

6.学生必须按照《厦门大学本科毕业论文（设计）规范》或学院制作的模板进行排版，并将符合规范的初稿、二稿、终稿进行上传。需要注意的是：学生在提交终稿时，应检查题目、论文摘要与终稿是否一致，以免出错。
7.老师评阅初稿（二稿）后，认为初稿（二稿）无需修改，则初稿（二稿）将被视为终稿。
8.老师根据“提交区”最后一次提交的稿件评定拟评成绩，例如，学生最后只提交了初稿（二稿），未按时提交二稿（终稿），即默认初稿（二稿）为终稿，指导老师将根据初稿（二稿）给出拟评成绩。需要注意的是：未按时提交题目、大纲者，视为放弃本次论文写作，成绩记为不及格。
9.论文的参考文献必须至少4篇，参考文献的内容应与论文内容紧密相关。
10.若老师通知学生提交的终稿在排版、文字、参考文献等方面还需修改，学生可通过“交流区”与老师进行沟通，在“交流区”提交修改稿件。
11.2016年11月25日，终稿提交时间截止后，“提交区”将自动关闭，学生将不能通过“提交区”提交任何稿件。

12.学生在论文写作期间，应积极和老师沟通，听取老师意见，认真进行论文写作。拟申请学位的学生，须告诉老师要申请答辩，并在2016年12月9日学院公布拟评成绩后，在平台提交答辩申请、终稿论文、查重总相似比和查重报告，12月14日前向学习中心提交一式四份纸质论文及终稿论文查重报告。论文查重检测结果重复率需在30%以下（含文献述评和个人发表的相关成果，一段文字超过50字以上的，必须修改）。论文查重网址：http://vpcs.cqvip.com/personal/?from=detail_icon_gocheck（维普论文检测系统）。报告样式见附件。需要注意的是：重复率超过30%，将不予申请答辩。拟不申请答辩的学生，无需提交纸质论文及查重报告。
13.学生在论文写作期间，若遇到指导老师的问题，可向所属的学习中心反映；遇到平台的操作问题，可向技术支持的杨老师反映，电话：0592-2181355。
特此通知
                                               厦门大学继续教育学院
                                        二○一六年八月二十二日
附件1：查重报告样本